
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Gjuhë dhe letërsi frënge
Programi Gjuhë dhe Letërsi Frenge

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 14

Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100138 Arjan Isak Tërshani
2 100067 Bleona Xhevdet Grainca

3 100139 Egzon Enver Hajdini

4 100158 Gresa Isuf Bajraktari

5 100148 Liridona Bashkim Gashi

6 100143 Natyra Fuat Berberi

7 100033 Vlera Afrim Dobroshi
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